
概 要 車両購入

納 入 期 限 令和７年　３月１４日

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 福岡市博多区東那珂１丁目１８番６号

名称・氏名 株式会社ヤナセファイテック　代表取締役　合家　崇

契 約 金 額 １１，２２０，０００円(税込み)

納 入 場 所 壱岐市消防本部

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

（株）ヤナセファイテック 10,200,000 最低落札

以下余白

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

10,700,000

愛知ポンプ工業（株） 10,400,000

（株）ナカムラ消防化学

（株）ツクモ 11,000,000

最低制限価格 ―　　　円 (税込み) ―　　　円 (税抜き)

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和６年　５月２３日（木）　１３時３０分

納 入 場 所 壱岐市消防本部

落 札 価 格 １１，２２０，０００円 (税込み) １０，４００，０００円 (税抜き)

予 定 価 格 １２，１００，０００円 (税込み) １１，０００，０００円 (税抜き)

入札・契約の内容

課　名 消防本部総務課

物 品 番 号 ６壱消第１号

物 品 名 小型動力消防ポンプ軽積載車


